Ventil Compact (Purmo V)*
Otopné deskové těleso Purmo Ventil Compact je těleso s profi lovanou čelní deskou a pře-
stupní plochou pro zvýšení tepelného výkonu. Napojení tělesa je boční a spodní s vnitřním
závitem G1/2“. Těleso se dodává s bočními kryty a horní mřížkou a dále s instalovanou ven-
tilovou vložkou s přednastavením od fi rmy Heimeier nebo Oventrop.
technická data
• Materiál: ocelový plech válcovaný za studena s nízkým obsahem uhlíku, který odpovídá
třídě FePO1 dle EN 10130 a EN 10131

6
0
OBJEDNACÍ KÓD : CV11XXXYYYYZ
PŘÍKLAD : CV116001200L
zkrácený název
typ
výška
délka
Z = L : levé připoj.  •  R : pravé připoj.
21
Otopná desková
tělesaVentil Compact typ 21s
PURMO CV 21s
7
0
 délka [mm]
parametry
t
z
 / t
p
 / t
i
výška [mm]
 300  450  500  600  900
400 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
500 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
700 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
800 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
900 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1100 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1200 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1400 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1800 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2300 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
3000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
Tepelný výkon otopných deskových těles (W) je stanoven dle normy EN 442 pro teplotní spád 75/65/20 ˚C a 70/55/20 ˚C.
[W/m] 90/70/20 ˚C 954 1333 1456 1691 2356

0
2
OBJEDNACÍ KÓD : CV22XXXYYYY
PŘÍKLAD : CV226001200
zkrácený název
typ
výška
délka
23
Otopná desková
tělesaVentil Compact typ 33
PURMO CV 33
1
5
2
 délka [mm]
parametry
t
z
 / t
p
 / t
i
výška [mm]
 300  450  500  600  900
400 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
500 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
700 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
800 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
900 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1100 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1200 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1400 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
1800 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2300 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
2600 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
3000 75/65/20 ˚C
  70/55/20 ˚C
Tepelný výkon otopných deskových těles (W) je stanoven dle normy EN 442 pro teplotní spád 75/65/20 ˚C a 70/55/20 ˚C.
[W/m] 90/70/20 ˚C 1698 2363 2576 2988 4143